ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2010 № 170
О внесении изменений в Постановление Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.12.2008 № 77 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение № 1 к постановлению Главы Надеждинского сельского поселения от 09.12.2008 № 77 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложения № 1 к данному постановлению.

А.И. Миронова
Глав сельского поселения
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 21.12.2010 №170
СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Миронова Анастасия Ивановна
	Г лава Надеждинского сельского поселения

	2
	Рыбина Марина Валерьевна
	заместитель Г лавы по экономическим и социальным вопросам

	3
	Таранова Галина Даниловна
	заведующая ФАП Надеждинского сельского поселения, депутат Совета Надеждинского сельского поселения

	4
	Бисимбеков Нурум Эрбулатович
	Директор МОУ Надеждинская СОШ

	5
	Колесниченко Елена Аркадьевна
	ведущий специалист администрации

image1.jpeg
o